
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  
 

31 СЕСІЯ 6 СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

28.11.2012 № 6/31-552 
м. Артемівськ 
 

Про надання дозволу на розробку 
документації із землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок 
комунальної власності територіальної 
громади м.Артемівська 
 

Розглянувши клопотання юридичних осіб, заяви фізичних осіб про 
надання дозволу на розробку документації із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок комунальної власності територіальної громади 
м.Артемівська, керуючись ст.ст.26,60 Закону України від 21.05.97 № 280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні» із внесеними до нього змінами, 
ст.ст.12,38,40,65,116,118,122,123,125,126,181-184 Земельного кодексу України 
від 25.10.2001 №2768-ІІІ із внесеними до нього змінами, Законом України від 
22.05.2003 №858-ІV «Про землеустрій» із внесеними до нього змінами, 
Артемівська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Надати дозволи на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок комунальної власності територіальної громади 
м.Артемівська: 

1.1 Комунальному закладу охорони здоров’я «Центр первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги Артемівської міської ради» (ідент.код 37868949) 
по вул.О.Сибірцева,15 у м.Артемівську для обслуговування об’єктів 
нерухомого майна (нежитлова будівля старої поліклініки, нежитлова будівля 
психоневрологічного кабінету, нежитлова будівля поліклініки (прибудова)), із 
земель житлової та громадської забудови, на умовах постійного користування. 

1.2 Комунальному закладу охорони здоров’я «Центр первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги Артемівської міської ради» (ідент.код 37868949) 
по вул.Артема,10а у м.Артемівську для обслуговування нежитлової будівлі, із 
земель житлової та громадської забудови, на умовах постійного користування.



1.3 Артемівській дитячій лікарні (ідент.код 26154315) по 
вул.Ювілейній,54 у м.Артемівську для обслуговування об’єктів нерухомого 
майна (гараж Артемівської дитячої лікарні, кисенна Артемівської дитячої 
лікарні, харчоблок Артемівської дитячої лікарні, архів Артемівської дитячої 
лікарні, водонасосна станція Артемівської дитячої лікарні, господарський 
корпус Артемівської дитячої лікарні, будівля Артемівської дитячої лікарні, 
будівля поліклініки Артемівської дитячої лікарні, патологоанатомічне 
відділення центральної районної лікарні), із земель житлової та громадської 
забудови, на умовах постійного користування. 

1.4 Товариству з обмеженою відповідальністю «Компанія «ГЛАМІС» 
(ідент.код 34433481) по пров.Першотравневому,150 у м.Артемівську для 
обслуговування комплексу нежилих приміщень (адміністративно-побутовий 
корпус, майстерні профремонту, склад ПММ), із земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, на умовах 
оренди. 

1.5 Фізичним особам Алексєєвій Ларисі Євгенівні (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 2058300147), Князєвій Валерії Павлівні (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 3127902283) по пров.1-й Ломоносова,10 у 
м.Артемівську для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд, із земель житлової та громадської забудови, для безоплатної 
приватизації земельної ділянки. 

1.6 Фізичній особі Безмаленко Валентині Володимирівні (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2046211683) по вул.Петровського,66 у 
м.Артемівську для обслуговування нежитлових приміщень (склад консервного 
цеху, битовка консервного цеху, лабораторія), із земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, на умовах 
оренди з наступним викупом. 

1.7 Фізичній особі Бєлозерцеву Андрію Володимировичу (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2612000096) по вул.Шевченка,1 у 
м.Артемівську для обслуговування приміщення по виробництву пільгованої 
солі, із земель житлової та громадської забудови, на умовах оренди. 

1.8 Фізичній особі Бриславцю Віталію Анатолійовичу (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2887506456) по вул..Базарній,6б у 
м.Артемівську для обслуговування індивідуального гаражу б/н, із земель 
житлової та громадської забудови, на умовах оренди. 

1.9 Фізичній особі Єлецькову Олександру Анатолійовичу (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2893510777) по вул.Петровського,66 у 
м.Артемівську для обслуговування нежилого приміщення (склад засолочних 
ям), із земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 
іншого призначення, на умовах оренди з наступним викупом. 

1.10 Фізичній особі Зубову Вадиму Павловичу (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 2412810477) по вул.Герцена,10 у м.Артемівську для 
обслуговування частини нежилого приміщення, із земель житлової та 
громадської забудови, на умовах оренди. 

1.11 Фізичній особі Мартієнку Олегу Миколайовичу (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 2457409955) по вул.Гвардійській,22 у м.Артемівську 
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд, із земель житлової та громадської забудови, для безоплатної 
приватизації земельної ділянки.



1.12 Фізичній особі Осипову Анатолію Вікторовичу (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 2958600178) по пров.Першотравневому,158 у 
м.Артемівську для обслуговування нежитлової будівлі: об’єкт незавершеного 
будівництва – будинок виробничої бази, із земель промисловості, транспорту, 
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, на умовах оренди. 

1.13 Фізичній особі Прохоровій Катерині Олександрівні (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2974001181) по вул.Шевченка,13б у 
м.Артемівську для будівництва та обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд, із земель житлової та громадської забудови, 
для безоплатної приватизації земельної ділянки. 

1.14 Фізичній особі Фаренбруху Володимиру Альбертовичу (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2567002092) по вул.П.Лумумби,121 у 
м.Артемівську для обслуговування цеху виготовлення вузлів та комплектуючих 
деталей для пресового устаткування з ливарною ділянкою та побутовими 
приміщеннями, із земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 
оборони та іншого призначення, на умовах оренди. 

1.15 Фізичній особі Шпичка Віталію Вікторовичу (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 2609911199) по вул.Толбухіна,144 у м.Артемівську 
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд, із земель житлової та громадської забудови, для безоплатної 
приватизації земельної ділянки. 
 

2. Надати дозволи на розробку технічних документацій із землеустрою 
щодо складання документів, що посвідчують права на земельні ділянки 
комунальної власності територіальної громади м.Артемівська: 

2.1 Артемівській об’єднаній державній податковій інспекції Донецької 
області Державної податкової служби (ідент.код 21959439) по 
вул.Комсомольській,8 у м.Артемівську для обслуговування нежитлової 
адміністративної будівлі, із земель житлової та громадської забудови, на 
умовах постійного користування. 

2.2 Фізичній особі Коняєву Анатолію Володимировичу (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2728415513) по вул.Оборони,23 у 
м.Артемівську для обслуговування одноповерхового цегляного нежилого 
приміщення (магазину), із земель промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення, шляхом викупу. 
 

3. Надати дозволи на розробку технічних документацій із землеустрою 
щодо складання документів, що посвідчують права на земельні ділянки 
комунальної власності територіальної громади м.Артемівська, із земель 
житлової та громадської забудови, для безоплатної приватизації земельних 
ділянок: 

3.1 Фізичній особі Автаєву Анатолію Пилиповичу (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 0930702115) по вул.Поповича,39 у м.Артемівську, 
для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

3.2 Фізичній особі Гладишеву Миколі Михайловичу (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 1789702450) по вул.Маріупольській,72а у 
м.Артемівську, для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд. 



3.3 Фізичній особі Денисенко Катерині Харитонівні (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 1453809028) по вул.Мічуріна,19а у м.Артемівську, 
для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

3.4 Фізичній особі Жванія Тамазі Григоровичу (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 1885306770) по вул.Шевченка,84 у м.Артемівську, 
для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

3.5 Фізичній особі Зима Наталі Анатоліївні (реєстр.№ облікової картки 
платника податків 2732308244) по вул.Михайлівській,23а у м.Артемівську, для 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

3.6 Фізичній особі Ісмаіловій Афет Нусраддін кизи (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 2404418668) по вул.К.Цеткін,83 у м.Артемівську, для 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

3.7 Фізичній особі Кравченко Любові Борисівні (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 2436305305) по вул.Пархоменка,16 у м.Артемівську, 
для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

3.8 Фізичній особі Кравченко Тетяні Михайлівні (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 2610506508) по вул.Тухачевського,94 у 
м.Артемівську, для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд. 

3.9 Фізичній особі Кривошеєву Олександру Анатолійовичу (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2240913354) по вул.Чкалова,23 у 
м.Артемівську, для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд. 

3.10 Фізичній особі Кудлі Ірині Петрівні (реєстр.№ облікової картки 
платника податків 2369910949) по вул.Пархоменка,48 у м.Артемівську, для 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

3.11 Фізичній особі Лазгучову Віктору Васильовичу (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 1452806039) по вул.Чехова,23 у м.Артемівську, для 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

3.12 Фізичним особам Легейда Марії Пимонівні (реєстр.№ облікової 
картки платника податків відсутній), Мирошниченко Євгенії Пимонівні 
(реєстр.№ облікової картки платника податків 1075103041) по 
вул.Ціолковського,3а у м.Артемівську, для обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд. 

3.13 Фізичній особі Московкіну Сергію Івановичу (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 2359214832) по вул.Ростовській,74 у м.Артемівську, 
для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

3.14 Фізичним особам Резніченко Валентині Борисівні (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2094226585), Резніченку Петру 
Андрійовичу (реєстр.№ облікової картки платника податків 1873121015) по 
пров.1-му Гоголя,7 у м.Артемівську, для обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд. 

3.15 Фізичній особі Стригунову Олександру Олександровичу (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 3044504111) по вул.Ломоносова,81 у 
м.Артемівську, для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд. 

3.16 Фізичній особі Скибі Анастасії Георгіївні (реєстр.№ облікової 
картки платника податків 1434900668) по вул.Спартаківській,33 у 



м.Артемівську, для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд. 

3.17 Фізичній особі Фролову Володимиру Вікторовичу (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2253706350) по вул.Б.Горбатова,45 у 
м.Артемівську, для обслуговування індивідуального гаражу №45. 

3.18 Фізичній особі Цехмейстеру Владиславу Вікторовичу (реєстр.№ 
облікової картки платника податків 2648810099) по вул.Петровського,91 у 
м.Артемівську, для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд. 
 

4. Внести зміни до п.п.1.5. п.1 рішення Артемівської міської ради від 
22.08.2012 №6/27-485 «Про надання дозволу на розробку документації із 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок комунальної власності 
територіальної громади м.Артемівська», змінивши слова та цифри з 
«вул.Чайковського,28» на «вул.Чайковського,10а», згідно заяви 
Гайворонського Володимира Яковича. 
 

5. Вважати таким, що втратив чинність, п.п.1.8. п.1 рішення 
Артемівської міської ради від 22.02.2012 №6/20-329 «Про надання дозволу на 
розробку документації із землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
комунальної власності територіальної громади м.Артемівська». 
 

6. Юридичним особам, фізичним особам, зазначеним у даному рішенні, 
в термін до 28.11.2013 року: розробити документацію із землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок; погодити її у відповідності до норм чинного 
законодавства, та надати до Артемівської міської ради для прийняття рішення з 
оформлення документів на право користування земельними ділянками. 

7. Визначити, що: 
7.1 термін дії дозволів, наданих цим рішенням - 1 рік; 
7.2 юридичні особи, фізичні особи, зазначені у даному рішенні, 

набувають право на використання земельних ділянок після одержання 
документів, які посвідчують право користування на них, та їх державної 
реєстрації; 

7.3 у разі якщо протягом встановленого строку документація із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки не подана на затвердження до 
Артемівської міської ради, дозвіл на розроблення документації із землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки та вимоги щодо її відведення вважаються 
анульованими. 

8. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 
муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко), заступника 
міського голови Гончарова С.В. 

9. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на 
постійні комісії Артемівської міської ради: з питань комунальної власності, 
землі і приватизації (Василюк), з питань економічної і інвестиційної 
політики, бюджету і фінансів (Нікітенко), секретаря Артемівської міської ради 
Кіщенко С.І. 

 
Міський голова О.О.РЕВА 


